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家庭数配付 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ＰＴＡ会長 森本 恒 

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。私たち中央

小ＰＴＡは、「家庭」と「学校」そして「地域の皆様」との連携を強固にし、子どもた

ちの健やかな成長を後押しできる様活動して参ります。引き続き皆様のご協力をお願

い申し上げます。 

 

校長 神島 正和 

日頃より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご支援をいただき、

心より感謝申し上げます。新型コロナもだいぶ落ち着きを見せ、マスク着用基

準も緩和されるなど、少しずつ感染拡大以前の生活に戻りつつあります。今後

も感染防止の継続や注意は必要ですが、状況をしっかりとらえ、教育活動を推

進してまいります。新型コロナによって変わってしまった学校生活をしっかり

検証、評価することで、子どもたちにとって何が大切なのかを十分に見極めな

がら、確かな学びに目を向け教職員一同力を合わせてまいります。どうぞよろ

しくお願いいたします。  
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令和４年度 

第１回運営委員会（７/４） 

✩専門委員会 

報告事項 ～7/4 協議事項 7/5～11/9 

《環境委員会》 
 

6/8(水) 

 

6/13(月) 

6/13,14 

6/29(水) 

 

ＰＴＡ委員全体会 

・正副委員長決め 

・役割分担決定 

資源回収プリント作成・配付 

公園防犯プレートの設置 

花壇整備お手紙作成・配付作業 

 

7/7(木) 

7/12(火) 

7/13(水) 

 

7/14(木) 

8/22 

～24 

8/24(水) 

9/1,2 

10 月 

 

11 月 

 

夏の交通安全指導プリント作成・配付 

花壇整備実施(予備日 7/15) 

資源回収プリント作成・配付 

(7 月,8 月,9 月分) 

窓拭きプリント作成・配付 

夏の交通安全指導 

 

花壇整備実施(予備日 8/29) 

窓拭き 

資源回収お便り作成・配付 

(10 月,11 月分) 

秋の花壇整備実施 

資源回収プリント作成・配付 

公園防犯プレート撤去作業 

《研修委員会》 
  

6/8(水) 

 

6/29（水） 

ＰＴＡ委員全体会 

・正副委員長決め 

第 1 回ベルマーク作業 

7/19(火) 

7/22(金) 

8/31(水) 

9/2(金) 

9/6(火) 

9/28(水) 

10/19(水) 

第 1 回読み聞かせ収録 

第 2 回読み聞かせ収録 

第 2 回ベルマーク作業 

第 3 回読み聞かせ収録 

第 4 回読み聞かせ収録 

第 3 回ベルマーク作業 

第 4 回ベルマーク作業 

✩学年代表 

報告事項 ～7/4 協議事項 7/5～11/9 

１学年代表   

6/8(水)  PTA 委員全体会 

     ・学年代表決め 

 特になし 

 

２学年代表   

6/8(水) 

 

6/9(木) 

PTA 委員全体会 

     ・学年代表決め 

茶話会日程決定 

9/1 2,4 組 

9/2 1,3 組 

 7/13(水) 茶話会プリント作成 

３学年代表   

6/8(水) PTA 委員全体会 

     ・学年代表決め 

 特になし 

４学年代表   
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6/8(水) 

 

6/29(水) 

PTA 委員全体会 

     ・学年代表決め 

茶話会日程決定 

 特になし 

５学年代表   

6/8(水) PTA 委員全体会 

     ・学年代表決め 

 特になし 

６学年代表   

6/8(水) PTA 委員全体会 

     ・学年代表決め 

 特になし 

かなで   

6/8(水) PTA 委員全体会 

 

 特になし 

家庭教育学級   

5/23（月） 

6/22（火） 

 

 

 

 

開級式 

さとう式リンパケア講座 

 

7/13(水) 

8/30(火) 

9/12(月) 

10 月 

ミルクハース＆生キャラメル講座 

食品管理ストックセミナー 

甘酒発酵講座 

平岡公園紅葉狩り 

✩事務局 

報告事項 ～7/4 協議事項 7/5～11/9 

4/11(月) 

4 月中旬 

4/28（木） 

5/11（水） 

5/18（水） 

5/25（水） 

6/3（金） 

6/8（水） 

6/24（金） 

6/29（水） 

 

 

 

 

 

 

 

事務局会 

ＰＴＡ総会（書面開催） 

事務局会 

区 P 連総会 

事務局会 

事務局会 

事務局会 

委員全体会 

第 1 回区 P 連広報委員会 

事務局会 

スクールゾーン実行委員会 

（書面開催） 

 

 

 

 

プール開放説明会 

夏休み合同パトロール 

平岡中央フェス 

４校合同セーフティネット会議 

役員交流会 

9/5（月） 

9/28(水) 

10/19(水) 

11/2(水) 

11/9(水) 

 

事務局会 

事務局会 

事務局会 

事務局会 

事務局会 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウィルスの影響により中止 
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＊＊PTA 関連行事＊＊ 

☆６／８(水) ＰＴＡ委員全体会 正副委員長・学年代表を選出しました。 

            宜しくお願いいたします。 

☆７／４(月) 第 1 回運営委員会 

 

  ≪連絡事項≫ 

  ・次回の運営委員会（11/9）より、 

   ＰＴＡだよりを学校のＨＰに掲載いたしますので配付は致しません。 


