

PTA会長 森本 恒

日頃よりPTA活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。私たち中央 小PTAは、「家庭」と「学校」そして「地域の皆様」との連携を強固にし、子どもたちの健やかな成長を後押しできる様活動して参ります。引き続き皆様のご協力をお願い申し上げます。

校長 神島 正和

日頃より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。新型コロナもだいぶ落ち着きを見せ、マスク着用基準も緩和されるなど、少しずつ感染拡大以前の生活に戻りつつあります。今後も感染防止の継続や注意は必要ですが、状況をしっかりとらえ、教育活動を推進してまいります。新型コロナによって変わってしまった学校生活をしっかり検証、評価することで、子どもたちにとって何が大切なのかを十分に見極めながら、確かな学びに目を向け教職員一同力を合わせてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。



令和4年度

第1回運営委員会(7/4)

☆専門委員会

報告事項 ~7/4		協議事項 7/5~11/9	
《環境委員会》			
6/8(水) 6/13(月) 6/13,14 6/29(水)	PTA委員全体会 ・正副委員長決め ・役割分担決定 資源回収プリント作成・配付 公園防犯プレートの設置 花壇整備お手紙作成・配付作業	7/7(木) 7/12(火) 7/13(水) 7/14(木) 8/22 ~24 8/24(水) 9/1,2 10 月	夏の交通安全指導プリント作成・配付 花壇整備実施(予備日 7/15) 資源回収プリント作成・配付 (7月,8月,9月分) 窓拭きプリント作成・配付 夏の交通安全指導 花壇整備実施(予備日 8/29) 窓拭き 資源回収お便り作成・配付 (10月,11月分) 秋の花壇整備実施 資源回収プリント作成・配付 公園防犯プレート撤去作業
《研修委員会》			
6/8(水) 6/29(水)	PTA委員全体会 ・正副委員長決め 第1回ベルマーク作業	7/19(火) 7/22(金) 8/31(水) 9/2(金) 9/6(火) 9/28(水) 10/19(水)	第1回読み聞かせ収録 第2回読み聞かせ収録 第2回ベルマーク作業 第3回読み聞かせ収録 第4回読み聞かせ収録 第3回ベルマーク作業 第4回ベルマーク作業

☆学年代表

報告事項 ~7/4		協議事項 7/5~11/9	
1学年代表			
6/8(水)	PTA 委員全体会 ・学年代表決め		特になし
2学年代表			
6/8(水) 6/9(木)	PTA 委員全体会 ・学年代表決め 茶話会日程決定 9/1 2,4 組 9/2 1,3 組	7/13(水)	茶話会プリント作成
3学年代表			
6/8(水)	PTA 委員全体会 ・学年代表決め		特になし
4学年代表			

6/8(水)	PTA 委員全体会 ・学年代表決め		特になし
6/29(水)	茶話会日程決定		
5学年代表	.		
6/8(水)	PTA 委員全体会 ・学年代表決め		特になし
6学年代表			
6/8(水)	PTA 委員全体会 ・学年代表決め		特になし
かなで			
6/8(水)	PTA 委員全体会		特になし
家庭教育学級			
5/23(月) 6/22(火)	開級式さとう式リンパケア講座	7/13(水) 8/30(火) 9/12(月) 10 月	ミルクハース&生キャラメル講座 食品管理ストックセミナー 甘酒発酵講座 平岡公園紅葉狩り

☆事務局

		報告事項 ~7/4		協議事項 7/5~11/9
4	1(月) 月中旬 28(木) 11(水) 8(水) 25(水) 3(水) 24(金) 29(水)	事務局会 PTA総会(書面開催) 事務局会 区 P 連総会 事務局会 事務局会 事務局会 委 1 回区 P 連広報委員会 事務局会 スクールゾーン実行委員会 (書面開催)	9/5(月) 9/28(水) 10/19(水) 11/2(水) 11/9(水)	事務局会事務局会事務局会事務局会事務局会事務局会
	新型コロナウィルスの影響により中止			
		プール開放説明会 夏休み合同パトロール 平岡中央フェス 4校合同セーフティネット会議 役員交流会		

* * PTA 関連行事 * *

☆ 6 / 8(水) PTA委員全体会 正副委員長・学年代表を選出しました。 宜しくお願いいたします。

☆7/4(月) 第1回運営委員会



≪連絡事項≫

・次回の運営委員会(11/9)より、 PTAだよりを学校のHPに掲載いたしますので配付は致しません。